ESTADO DO PARÁ

 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

 CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – CEP: 68.647-000 – Tracuateua - Pará

Fone: (91) 984852661 / Site: http://www.camaratracuateua.pa.gov.br / E.mail camaramunicipaldetracuateua@gmail.com

REQUERIMENTO CMT Nº 020/2019

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS VEREADORAS,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro nos termos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Tracuateua-PA, com a

devida manifestação do soberano Plenário, seja encaminhado atencioso expediente deste poder ao Senhor

Tamariz Cavalcante – Prefeito Municipal de Tracuateua (PA) no sentido de que seja VIABILIZADA

A IMPLANTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GINECOLOGIA, FISIOTERAPIA,

ULTRASSONAGRAFIA, ORTOPEDIA E RAIO X, NA UBS DE VILA FÁTIMA, PARA

ATENDER O POVO DA REGIÃO DA COLÔNIA.

Requeiro ainda que cópia deste requerimento seja encaminhado à Secretaria Municipal de

Saúde.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Tracuateua-PA, Plenário Vereador João

Osório do Rosário, em 22 de Fevereiro de 2019.

Wilson Paulino

Vereador

Aprovado por unanimidade em sessão ordinária realizada, em 22 de Fevereiro de 2019.

Lucilene da Silva Melo

1º Secretário – Câmara Municipal de Tracuateua (PA)